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Neubau und Anderung von Eisenbahnanlagen im Zuge der
Bahnubergangsbeseitigung im Bereich des
Bebauungsplans ,Alter Bahnhof Sollingen”

Beschreibung Dateityp GroRe

pdf 265 KB

Bekanntmachung Planfeststellungsbeschluss

pdf 2 MB

Planfeststellungsbeschluss

Planunterlagen


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/BKM_PFB/Bekanntmachung.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/BKM_PFB/Planfeststellungsbeschluss.pdf

Beschreibung

Erlauterungsbericht

Bautechnische Beschreibung

Ubersichtskarten

Lageplane

Unterlagen-Nr.

01-1

01-2

02

03

Dateityp GroRe

pdf 468 KB
pdf 332 KB
zip 5 MB
zip 7 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._01-1_Erlaeuterungsbericht.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._01-2_Bautechnische_Beschreibung.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._02_UEbersichtskarten_und_-plaene.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._03_Lageplaene.zip

Beschreibung

Bauwerksverzeichnis

Grunderwerbsplan

Grunderwerbsverzeichnis

Bauwerksplane

Unterlagen-Nr.

04

05

06

07

Dateityp GroRe

pdf 150 KB
pdf 768 KB
pdf 147 KB
zip 8 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._04_Bauwerksverzeichnis.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._05_Grunderwerbsplan.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._06_Grunderwerbsverzeichnis.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._07_Bauwerksplaene.zip

Beschreibung

Kabellageplan

Landschaftspflegerischer Begleitplan

Artenschutzrechtlicher Fachbeitrag

Schall- und erschiitterungstechnische

Untersuchungen

Unterlagen-Nr.

08

09

10

11

Dateityp

pdf

zip

pdf

zip

GroRe

2 MB

17 MB

249 KB

14 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._08_Kabellageplan.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._09_Landschaftspflegerischer_Begleitplan.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._10_Artenschutzrechtlicher_Fachbeitrag.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._11_Schall-_und_erschuetterungstechnische_Untersuchungen.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._11_Schall-_und_erschuetterungstechnische_Untersuchungen.zip

Beschreibung

Baustelleneinrichtungsplan

Geotechnisches Gutachten

Wasserrechtliche Sachverhalte

Umwelterklarung

Unterlagen-Nr.

12

13

14

15

Dateityp

pdf

zip

zip

zip

GroRe

750 KB

20 MB

1 MB

584 KB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._12_Baustelleneinrichtsplan.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._13_Geotechnisches_Gutachten.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._14_Wasserrechtliche_Sachverhalte.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._15_Umwelterklaerung.zip

Beschreibung Unterlagen-Nr. Dateityp GroRe

16 pdf 52 KB
Verteiler Trager offentlicher Belange

17 pdf 496 KB
Kampfmittel

18 zip 9 MB

Bebauungsplan Kreuzungsvereinbarungen


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._16_TOEB-Verteiler.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._17_Kampfmittel.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/Alter_Bahnhof_Soellingen/Anlg._18_Bebauungsplan__Kreuzungsvereinbarungen.zip

