

Neubau und Änderung von Eisenbahnanlagen im Zuge der Bahnübergangsbeseitigung im Bereich des Bebauungsplans "Alter Bahnhof Söllingen"

Bekanntmachung Planfeststellungsbeschluss Bekanntmachung Planfeststellungsbeschluss pdf				
Bekanntmachung Planfeststellungsbeschluss	Beschreibung		Dateityp	Größe
			pdf	265 KB
pdf		Bekanntmachung Planfeststellungsbeschluss		
pdf				
pdf				
pdf				
			pdf	2 MB

Planfeststellungsbeschluss

Planunterlagen

Beschreibung		Unterlagen-Nr.	Dateityp	Größe
	Erläuterungsbericht	01-1	pdf	468 KB
	Bautechnische Beschreibung	01-2	pdf	332 KB
	Übersichtskarten	02	zip	5 MB
	Lagepläne	03	zip	7 MB

Beschreibung		Unterlagen-Nr.	Dateityp	Größe
	Bauwerksverzeichnis	04	pdf	150 KB
	Grunderwerbsplan	05	pdf	768 KB
	Grunderwerbsverzeichnis	06	pdf	147 KB
	Bauwerkspläne	07	zip	8 MB

Beschreibung		Unterlagen-Nr.	Dateityp	Größe
	Kabellageplan	08	pdf	2 MB
	Landschaftspflegerischer Begleitplan	09	zip	17 MB
	Artenschutzrechtlicher Fachbeitrag	10	pdf	249 KB
	Schall- und erschütterungstechnische	11	zip	14 MB

Beschreibung		Unterlagen-Nr.	Dateityp	Größe
	Baustelleneinrichtungsplan	12	pdf	750 KB
	Geotechnisches Gutachten	13	zip	20 MB
	Wasserrechtliche Sachverhalte	14	zip	1 MB
	Umwelterklärung	15	zip	584 KB

Beschreibung		Unterlagen-Nr.	Dateityp	Größe
		16	pdf	52 KB
	Verteiler Träger öffentlicher Belange			
		17	pdf	496 KB
	Kampfmittel			
		18	zip	9 MB

Bebauungsplan Kreuzungsvereinbarungen